
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA 

"Palácio Manoel Matias" 

Trav. Benício de Paiva, nº 216 - Centro - Fone (84) 3381.2331 

CNPJ nº 08.392.938./0001-06 - CEP 59.965-000 - Alexandria/RN  

 

 

PORTARIA Nº 001 de 02 de janeiro de 2021 

 
“  

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA/RN, no uso das 

atribuições legais e regimentais. 

RESOLVE: 

 

Art. 1° NOMEAR a Senhora Maria Joseana de Andrade Barreto de Lima para 
ocupar o cargo de provimento Comissionado de Tesoureira CC02. 

 
 
Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 
PALÁCIO MANOEL MATIAS, sede da Câmara Municipal de Alexandria/RN, em 02 

de Janeiro de 2021. 
 
 
 
 

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE  
Presidente da Câmara Municipal de Alexandria/RN. 

 
 
 
 
 


